Протокол
заседания оргкомитета

по подведению итогов конкурса на лrIшую эмблему,
посвященную 60 - летию со дня образования Сусуманского района

от 25_марта 2013г.

Присрствовttли:
Клюева А.п., Смирнов А.п., Ковryн Е.П., Агнаева Н.К., Чижик В.С., Пылаева Н.Н.,
Зыварь О.В.

ПОВЕСТКА ДНJI:
l. Подведение итогов конкурса

на лrIшую эмблему, посвященную 60 - летию со дня образования СУсУмаНСКОГО

района.
2.

Рассмотрев, представленные работы на районный конкурс на лушrrую эмблему,

посвященную 60-летию со дня образовtlния Сусуманского района, ( список участников
районного конкурса прилагается) оргкомитет

РЕШИЛ:
1. Присудить первое место -

СмирновУ н.п.( представлено 13 работ, предложоно, выбранную эмблему

дорJбоrur" в цветовой гамме и в срок до 26 марта представить в оргкомитет).

2. Присудить 2 место )чащимся
детскоЙ школЫ искусств фуководитель Пылаева Н.Н.) представлено б работ.

З. 3 место не присуждi}ть,

4. Всем участникzlп,{, которым

неПрисУжДеныМосТа'ВрrIиТЬГрtlпdотыипооЩрительныепризы.
5. Выплатить денежные премии

победителям согласно положению.
6. Разместить на официttльном

сайте администрации все работы, представленные на конкурс,

Председатель оргкомитетаА.П.Клюева

посвяще 60- летию со дня ния го

lYЬп/п Фалtшпuя, uмя
чцасmнuка

Месmо рабоmы, учебьt Прuсуuсdено
месmо

Пршмечанuе

l Смирнов Н.П. УМКиС 1 место Представлено
работ -13

2. Н.Н.Пьtлаева МБОУ ЩОЩ ЩШИ г.
Сусумша

2место

Представлено

работ-6
руководЕтель
Пылаева Н.Н.

J. Горенчук Милена МБОУ ЩОЩ ЩШИ г.
Счсумана

4. Колясникова Кристина МБОУ ДОД ДШИ г.
Сусумана

5. Котвицкая надежда МБОУ ЩОЩ ЩШИ г.
Сусумшrа

6. ГIылаева Александра МБОУ ДОД ДШИ г.
Сусумана

7. Шевченко Ирина МБОУ ДОД ДШИ г.
Сусумана

8. Коллективная работа
дlсад

,Щетский сад п.
Холодньй
(подготовительншI
гочппа)

Поощрение
за у{астие

воспитатель
д/садаМиллер

с.в.

9. Щилюрик Ульяна лицеи Поощрение
за ytlастие

10. Криста.тtенкоСтэлла мБоу coJtl
(14лет)

Поощрение
за \rчастие

Руководитель
Мельник В.А.

11. МуцольговаАделина мБоу CoJфl
(13лет)

Поощрение
за \цастие

Руководитель
Мельник В.А.

|2. Евлоев Магомед МБОУ ДОД ДДТ
12лет

Поощрение
за участие

Устинова И.Р.

13 ЕвлоевУрусхан МБОУ ДОД ДДТ
13лет

Поощрение
за участие

Устинова И.Р.

|4. КристаленкоСтэлла МБОУ ДОД ДДТ
14лет

Поощрение
за участие

Устинова И.Р.

15. Муцольгова Милана Поощрение
за,участие

16. Логу Татьяна Лицей 16лет Поощрение
за \rчастие

|7. Фомин Ярослав 2 (BD 9 лет Поощрение
за \лIастие

18. кислюк Роман 2(Б) Поощрение
за ytlастио

19. Екименко Арина 2(Б) Поощрение
за участие

20. JIяльченко оля 1 (А) Поощрение
за участие

2|. Панкратов Борис 3 к А> 9лет Поощрение
за участие

Список
rIастников конкурса на JIучшую эмблему,

РуководительУМКиС А.П.Кшоева